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

Prezzo interessante
Info in agenzia

BALDICHIERI (AT)
casa libera su tre lati con cortile, 
composta da due alloggi. al 
piano terra ingresso su lun-
go corridoio, cucina abitabile, 
soggiorno, camera e 2 bagni, al 
primo piano cucina, soggiorno, 
camera, ripostiglio e bagno.

Euro 85.000*

REFRANCORE (AT)
DIREZIONE MONTEMAGNO
CASA LIBERA SU TRE LATI 
AMPIA METRATURA SVI-
LUPPATA SU 2 LIVELLI CON 
CORTILE. 

Euro 50.000*

MURISENGO (AL)
Casa tipica piemontese (di 228 
mq.) con giardino 3.000 mq., 
con cucina abit. con terrazzo 
e ampio salone con camino 
e balcone, 3 camere, bagno, 
cantina, legnaia, sgomberi e 
garage 38 mq.

Euro 132.000*

MOMBERCELLI (AT)
Graziosa casa libera su tre lati 
sviluppata su due piani con 
ampio giardino circostante e 
terreno di proprietà.

Euro 65.000*

CASTELLO DI ANNONE (AT) luminoso 
alloggio ristrutturato al piano secondo di 
105 mq - posizione centrale - con garage. 
EURO 55.000*

ASTI TRAVERSA C.SO CASALE In 
stabile decoroso, alloggio al 2°P con 
ascensore con ingresso, cucina abitabile, 
soggiorno con balcone, due camere da 
letto matrim., bagno con vasca, 2 balconi, 
cantina e garage. Euro 99.000*

MONCALVO zona STAZIONE in piccola 
palazzina di 4 unità con giardino, ALLOG-
GIO di 136 mq. con ingresso, cucina abi-
tabile, ampio soggiorno, camera da letto 
matrimoniale, ripostiglio e bagno. PREZ-
ZO AFFARE - VERA OCCASIONE!*

ASTI (AT) ZONA CORSO ALBA - allog-
gio 3° ed ultimo piano con garage - lumi-
noso 5 vani con vista aperta sul parco 
- risc. autonomo. EURO 89.000*

ASTI (AT) TRAVERSA VIALE PARTI-
GIANI Alloggio luminoso 3°P con asc. 
ristrutturato finemente, con ingresso, 
ampio soggiorno con cucina a vista e 
balcone, 2 camere, ripost., bagno con 
vasca. Euro 115.000*

ASTI - VIALE ALLA VITTORIA locali 
uso ufficio ex FIGURELLA  MQ. 130 (NO 
ABITAZIONE) EURO 68.000*

 

 GARAGE-MAGAZZINO 31 mq ad. 
corso Torino � Euro 18.000

FUORI PROVINCIA

CRESCENTINO (VC)
SPLENDIDA VILLA INDIPEN-
DENTE IN ZONA RESIDEN-
ZIALE con giardino, garage 
triplo e porticato. Volendo 
predisposta per due abita-
zioni.

Euro 290.000 *

CASALVOLONE (NO)
Porzione di casa comoda al 
centro paese, su 2 livelli, con 
ingresso, cucina, tinello, 2 
camere da letto con balcone 
e bagno, oltre a cortile, giardino 
e frutteto, fabbricato di pertinen-
za ad uso garage, ripostiglio.

Euro 63.000*

CASTELL’ALFERO
DIRETTRICE FRINCO (AT)

CASCINA TIPICA PIEMON-
TESE LIBERA SU 3 LATI 
RISTRUTTURATA ELEGAN-
TEMENTE  AL PIANO TERRA 
CON GIARDINO, PORTICO E 
TERRENO.

Euro 128.000*

VICINANZE BALDICHIERI
VILLAFRANCA

Casa indipendente su 3 lati 
con vista aperta e panoramica, 
ampio giardino e terreno di pro-
prietà di 3.500 mq. Composta 
da ingresso, cucina, soggiorno, 
4 camere letto, 3 bagni, locale di 
sgombero, cantina e porticato.

Euro 125.000*

CASTELL’ALFERO - FRAZ. CALLIANET-
TO - ALLOGGIO 2° ed ultimo PIANO CON 
MANSARDA ABITABILE COLLEGATA, 
PANORAMICO con ampi balconi, RIFI-
NITURE DI QUALITÀ, con ingresso, sog-
giorno con ang. cottura, ampio salotto con 
scala di accesso alla mansarda, 3 camere, 
2 bagni, terrazzino, balconi, cantina, box 
auto, p. auto, piccolo orto. Euro 115.000*

f Auguri di Buone Feste f


